
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/245/2012 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011  
Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29.12.2011r.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Myślenickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 81.021zł. – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 72.159zł.  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 8.862zł.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 81.021zł. – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

Uchwały .  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 43.260zł., w tym:  

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 110.734zł, z czego:  

- zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 44.497zł.  

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

155.231zł.  

b) zmniejszenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 40.474zł.  

c) zmniejszenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 27.000zł.  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 37.761zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 37.761zł.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 29.12.2011r. (Dz. Urz. Woj. Małop., z roku 2012 poz. 697 z późn. zm.) – wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały .  

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7319



3. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2012) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi 

finansowanych ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Henryk Migacz 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/245/2012   

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012  

  

Lp.  Dział  Nazwa - Treść  Zwiększenia 
w złotych  

Zmniejszenia 
w złotych  

4.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  307 701   

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  307 701   

  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami (§2360)  307 701  

 

5.  710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  405 613  399 400  

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  6 213   

  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych (§0580)  6 213  
 

  b) dochody majątkowe, w tym:  399 400  399 400  

  

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§6300)   399 400  

  

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§6309)  399 400  

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA)  399 400  

 

6.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  167 902   

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  165 572   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7319



  Pozostałe odsetki (§0920)  162 222   

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  3 350   

  w tym:    

  b) dochody majątkowe, w tym:  2 330   

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870)  2 330   

9.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  84 507  625 374  

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  84 507  625 374  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych (§0010)   625 374  

  Podatek dochodowy od osób prawnych (§0020)  84 507   

11.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  89 888  21 128  

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  88 693  21 128  

  Wpływy z różnych opłat (§0690)  659   

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(§0750)  50 020  

 

  Wpływy z usług (§0830)   15 128  

  Pozostałe odsetki (§0920)  9 067   

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

(§0960)   6 000  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  28 947   

  b) dochody majątkowe, w tym:  1 195   

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870)  1 195   

12.  851  OCHRONA ZDROWIA  5 337   

  w tym:    

  b) dochody majątkowe, w tym:  5 337   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207)  5 337  

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA)  5 337  

 

13.  852  POMOC SPOŁECZNA  46 450   

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  46 450   

  

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 

dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych i w rodzinach zastępczych (§0680)  2 200  

 

  Wpływy z usług (§0830)  20 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7319



  Pozostałe odsetki (§0920)  1 500   

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  17 790   

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (§2910)  4 960  

 

14.  853  POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  
SPOŁECZNEJ  19 525  

 

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  19 525   

  Pozostałe odsetki (§0920)  5 050   

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  14 475   

RAZEM  DOCHODY  1 126 923  1 045 902  

w tym    

dochody bieżące  718 661  646 502  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA)  0  0  

dochody majątkowe  408 262  399 400  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA)  404 737  0  

 

 Przewodniczący Rady  

Henryk Migacz 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/245/2012   

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść   Zwiększenia 
w złotych   

 Zmniejszenia 
w złotych   

7.  750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  110 000   

  75020  Starostwa powiatowe  110 000   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  100 100   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 100   

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  100 100  
 

   II. wydatki majątkowe, w tym:  9 900   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7319



   

(1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  9 900   

12.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  137 760  109 474  

  80120  Licea ogólnokształcące  25 888  40 474  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  25 888  40 474  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 888   

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  25 888   

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   40 474  

  80123  Licea profilowane  2 261   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  2 261   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 261   

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  2 261   

  80130  Szkoły zawodowe  96 785   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  68 924   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  68 924   

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  68 924   

   II. wydatki majątkowe, w tym:  27 861   

   
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  27 861   

  80140  Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego   69 000  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:   69 000  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   69 000  

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   69 000  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  4 623   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  4 623   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 623   

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  4 623   

  80195  Pozostała działalność  8 203   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  8 203   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 203   

   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7319



   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  1 203   

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  7 000   

14.  852   POMOC SPOŁECZNA  22 435  80 000  

  85202  Domy pomocy społecznej  20 000   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  20 000   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000   

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  20 000   

  85204  Rodziny zastępcze   80 000  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:   80 000  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   46 000  

   w tym:    

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane   46 000  

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   34 000  

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  2 435   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  2 435   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 435   

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  2 435   

15.  853  
 

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  
ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ  300   

  85333  Powiatowe urzędy pracy  300   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  300   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  300   

   w tym:    

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  300   

RAZEM   WYDATKI  270 495  189 474  

wydatki bieżące:  232 734  189 474  

wydatki majątkowe:  37 761  0  

 

 Przewodniczący Rady  
Henryk Migacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7319



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVIII/245/2012   

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU  POWIATU W MYŚLENICACH W ROKU  2012  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

zwiększenia w złotych  zmniejszenia w złotych   

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  
w złotych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  
w złotych  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  
w złotych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  
w złotych  

1  2  3  4  5  6  7  8  

801   
OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   

   40 474  

 80120  
Licea 
ogólnokształcące   

   40 474  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

   40 474  

   OGÓŁEM   DOTACJE  0  0  0  40 474  

   w tym:      

   dotacje przedmiotowe      

   dotacje podmiotowe  0  0  0  40 474  

   dotacje celowe, w tym:  0  0  0  0  

   

 - dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących  
0  0  0  0  

    - dotacje celowe inwestycyjne  0  0  0  0  
 

 Przewodniczący Rady 
Henryk Migacz

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7319



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVIII/245/2012   

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH  

  

§  Wyszczególnienie  

Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach  

Dochody  465  23 420  

0830  Wpływy z usług   20 000  

0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów    2 000  

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   1 420  

0920  Pozostałe odsetki  465   

Wydatki   9 519  32 474  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 319   

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   200  

4300  Zakup usług pozostałych  3 000   

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet   500  

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej   61  

4410  Podróże służbowe krajowe   2 800  

4430  Różne opłaty i składki   1 000  

4530  Podatek od towarów i usług (VAT)   8  

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  200   

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    27 905  

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   4 000   

Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych  w Myślenicach  

Wydatki   20 000  20 000  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000   

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  10 000   

4260  Zakup energii   10 000  

4270  Zakup usług remontowych   10 000  
 

 Przewodniczący Rady  
Henryk Migacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7319


		2012-12-17T14:16:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




